
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 1 / 1 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 
 
Decreto Dirigenziale n. 322 del 28 luglio 2006 
 
Area Generale di Coordinamento n. 01 - Settore Rapporti con Province, Comuni e Comunità Montane - Decreto 
Dirigenziale n. 318 del 25/07/2006 - POR Campania 2000-2006 Misura 3.23 Azione e) -Approvazione Bando 
di gara per l'affidamento di un servizio volto al "Potenziamento delle attivita' dell'Osservatorio Regionale 
sulla sicurezza urbana per la promozione, la programmazione, il coordinamento ed il monitoraggio degli 
interventi" ed allegati. Errata Corrige. 
 
Premesso 
Che con Decreto Dirigenziale n. 318 del 25 luglio 2006 è stato approvato il Bando di gara per l’affidamento di 
un servizio volto al “Potenziamento delle attività dell’Osservatorio Regionale sulla sicurezza urbana per la 
promozione, la programmazione, il coordinamento ed il monitoraggio degli interventi” ed i relativi allegati; 
 
Preso atto  
Che al primo capoverso dell’articolo 8 del Capitolato d’Oneri (Allegato B del Decreto di cui sopra) è riportato: 
“Offerta tecnica (max. punti 90/100) 
Offerta economica (max. punti 10/100)” 
 
Che, nello stesso articolo, dopo la Tabella che dettaglia i “Criteri di valutazione” dell’offerta tecnica, è 
riportato: 
“Qualità dell’offerta tecnica – Punteggio Max 80 
Offerta economica – Punteggio Max 20 
Totale punteggio massimo 100” 
 
Considerato 
Che l’indicazione di cui al primo capoverso dell’articolo 8 del Capitolato d’Oneri  che recita è da attribuirsi ad 
un mero errore materiale 
 
Che la versione corretta è quella riportata dopo la Tabella che dettaglia i “Criteri di valutazione” dell’offerta 
tecnica 
 
Ritenuto 
Pertanto, di dover correggere l’errata  trascrizione di cui al primo capoverso dell’articolo 8 del Capitolato 
d’Oneri che, a seguito della correzione, deve recitare: 

• Offerta tecnica (max. punti 80/100) 
• Offerta economica (max. punti 20/100) 

  
Vista la normativa vigente 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta e dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Responsabile di Misura  
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono integralmente riportate: 
 
di correggere l’errata trascrizione di cui al primo capoverso dell’articolo 8 del Capitolato d’Oneri (Allegato B 
del Decreto Dirigenziale n. 318 del 25 luglio 2006 ) che, a seguito della correzione, recita: 

• Offerta tecnica (max. punti 80/100) 
• Offerta economica (max. punti 20/100) 

 
di trasmettere il presente provvedimento: 
- al Coordinatore dell’Area Generale di Coordinamento Gabinetto Presidente Giunta Regionale 
- al Settore Stampa Documentazione ed Informazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.  
- all’Assessore alla Sicurezza delle città,  
 
 

ODDATI 
 


